Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017

                                                                        № 1361-па
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство,  внесение изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа  от 24.06.2016 № 1526-па
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство,  внесение изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа  от 24.06.2016 № 1526-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа  от 20.10.2016 № 2310-па,              28.03.2017 №  483-па) следующее изменение:

1.1. Абзац третий подпункта 2.6.5.1 пункта 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Одновременно с представлением подлинников документов заявитель предоставляет самостоятельно заверенные копии  этих документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров